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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2004 R F 4.9999 115512 ja

GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004 R F 1.4 111097 ja

HILDEBRANDT Anna Ottilie SN Chemnitzer PSV 2004 R F 1.9 110760 ja

KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R F 3.2 103258 ja

LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005 R F 2.1 108350 ja

LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004 R F 1.5 107694 ja

OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005 R F 1.8 112708 ja

OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005 R F 3.1 97345 ja

PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 1.6 112691 ja

RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005 R F 2.2 110155 ja

SÜß SN Dresdener FC 2004 R F 1.9999 ja

THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004 R F 1.2 106676 ja

THRONICKER Eleonor SN DRESDENER FC 2005 R F 2.9999 ja

VALZ Helena SN FC Schkeuditz 2005 R F 2.9999 117498 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 1.1 103200 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

2. 1 002 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 004 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg F ja

4. 1 005 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV F ja

5. 1 006 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

6. 1 008 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz F ja

7. 1 009 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER SÜß SN Dresdener FC F ja

9. 2 001 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben F ja

10. 2 002 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER VALZ Helena SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER THRONICKER Eleonor SN DRESDENER FC F ja

13. 3 001 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen F ja

14. 3 002 GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.06. 15:39

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.06. 15:39

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
09.06. 15:39

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WOLF Patrick, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VALZ Helena GER FC Schkeuditz 1 V5 D0 D0 D0 1 5 15 0.250 -10 4.
SÜß GER Dresdener FC 2 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 3 V5 V5 V5 V5 4 20 1 1.000 19 1.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 4 V5 V5 D1 V5 3 16 5 0.750 11 2.
HILDEBRANDT Anna Ottilie GER Chemnitzer PSV 5 V5 V5 D0 D0 2 10 10 0.500 0 3.

Runde 2 | Bahn 2

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 1 V5 V5 D1 D1 2 12 18 0.500 -6 3.
LANGROCK Lea Florentien GER FG Merseburger Raben 2 D4 V5 D0 D1 1 10 16 0.250 -6 4.
THRONICKER Eleonor GER DRESDENER FC 3 D4 D1 D0 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
THIERBACH Isabell GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
KRETSCHMER Josefine Elisabeth GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 V5 V5 D2 3 17 8 0.750 9 2.

Runde 3 | Bahn 3

STERZIK Linda, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GAMKE Alma GER TV Markkleeberg 1 D4 V5 V5 D3 2 17 16 0.500 1 3.
LOHS Lilian GER Chemnitzer PSV 2 V5 V5 V5 D0 3 15 12 0.750 3 2.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 3 D4 D1 D4 D0 0 9 20 0.000 -11 5.
BEESE Charlotte GER MTV Stuttgart 4 D2 D2 V5 V5 2 14 14 0.500 0 4.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V5 V5 D0 3 15 8 0.750 7 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER THIERBACH Isabell Fechtclub Radebeul 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 3 4 16 5 0.750 11 Q

4 GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth FZ Erfurt EnGarde 3 4 17 8 0.750 9 Q

5 GER PERL Marie Fechtclub Radebeul 3 4 15 8 0.750 7 Q

6 GER LOHS Lilian Chemnitzer PSV 3 4 15 12 0.750 3 Q

7 GER GAMKE Alma TV Markkleeberg 2 4 17 16 0.500 1 Q

8 GER BEESE Charlotte MTV Stuttgart 2 4 14 14 0.500 0 Q

9 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie Chemnitzer PSV 2 4 10 10 0.500 0 Q

10 GER OBERLÄNDER Kiara FC Schkeuditz 2 4 12 18 0.500 -6 Q

11 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 1 4 10 16 0.250 -6 Q

12 GER VALZ Helena FC Schkeuditz 1 4 5 15 0.250 -10 Q

13 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 0 4 9 20 0.000 -11 Q

14 GER THRONICKER Eleonor DRESDENER FC 0 4 6 20 0.000 -14 Q

15 GER SÜß Dresdener FC 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LOHS Lilian GER Chemnitzer PSV 1 V5 D3 V5 D3 2 16 13 0.500 3 2.
GAMKE Alma GER TV Markkleeberg 2 D1 V5 V5 D3 2 14 12 0.500 2 3.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 3 V5 D2 V5 D2 2 14 14 0.500 0 4.
VALZ Helena GER FC Schkeuditz 4 D2 D0 D1 D0 0 3 20 0.000 -17 5.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
THIERBACH Isabell GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 2 D0 V5 V5 V5 3 15 11 0.750 4 2.
LANGROCK Lea Florentien GER FG Merseburger Raben 3 D0 D1 D2 D2 0 5 20 0.000 -15 5.
BEESE Charlotte GER MTV Stuttgart 4 D2 D1 V5 V5 2 13 14 0.500 -1 3.
THRONICKER Eleonor GER DRESDENER FC 5 D1 D4 V5 D2 1 12 17 0.250 -5 4.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 1 D0 D0 V5 D0 1 5 15 0.250 -10 4.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 2 V5 D3 V5 V5 3 18 6 0.750 12 2.
KRETSCHMER Josefine Elisabeth GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
SÜß GER Dresdener FC 4 D0 D1 D0 D1 0 2 20 0.000 -18 5.
HILDEBRANDT Anna Ottilie GER Chemnitzer PSV 5 V5 D0 D3 V5 2 13 11 0.500 2 3.



Mitteldeutsche Meisterschaft

Dresden (GER)
09.06.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0008
09.06.2018 15:39

1 / 1

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER THIERBACH Isabell Fechtclub Radebeul 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 3 4 18 6 0.750 12 Q

5 GER PERL Marie Fechtclub Radebeul 3 4 15 11 0.750 4 Q

6 GER LOHS Lilian Chemnitzer PSV 2 4 16 13 0.500 3 Q

7 GER GAMKE Alma TV Markkleeberg 2 4 14 12 0.500 2 Q

8 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie Chemnitzer PSV 2 4 13 11 0.500 2 Q

9 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 2 4 14 14 0.500 0 Q

10 GER BEESE Charlotte MTV Stuttgart 2 4 13 14 0.500 -1 Q

11 GER THRONICKER Eleonor DRESDENER FC 1 4 12 17 0.250 -5 Q

12 GER OBERLÄNDER Kiara FC Schkeuditz 1 4 5 15 0.250 -10 Q

13 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 0 4 5 20 0.000 -15 Q

14 GER VALZ Helena FC Schkeuditz 0 4 3 20 0.000 -17 Q

15 GER SÜß Dresdener FC 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 8 8 40 6 1.000 34

2 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 8 8 40 9 1.000 31

3 GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 7 8 37 14 0.875 23

4 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 6 8 34 11 0.750 23

5 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 6 8 30 19 0.750 11

6 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 5 8 31 25 0.625 6

7 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 4 8 31 28 0.500 3

8 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie SN Chemnitzer PSV 4 8 23 21 0.500 2

9 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 4 8 27 28 0.500 -1

10 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 3 8 17 33 0.375 -16

11 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2 8 23 34 0.250 -11

12 GER THRONICKER Eleonor SN DRESDENER FC 1 8 18 37 0.125 -19

13 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 1 8 15 36 0.125 -21

14 GER VALZ Helena SN FC Schkeuditz 1 8 8 35 0.125 -27

15 GER SÜß SN Dresdener FC 0 8 2 40 0.000 -38
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
THIERBACH Isabell
SN Fechtclub Radebeul

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
BEESE Charlotte
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

8
HILDEBRANDT Anna Ottilie
SN Chemnitzer PSV

GER D 3

 

  Bahn

5
PERL Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

12
THRONICKER Eleonor
SN DRESDENER FC

GER D 4

 

  Bahn

13
LANGROCK Lea Florentien
ST FG Merseburger Raben

GER 0

4
OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER V 10

 

  Bahn

3
KRETSCHMER Josefine Elisabeth
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

14
VALZ Helena
SN FC Schkeuditz

GER 0

 

  Bahn

11
RUTZ Antonia
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

6
LOHS Lilian
SN Chemnitzer PSV

GER D 5

 

  Bahn

7
GAMKE Alma
SN TV Markkleeberg

GER V 10

10
OBERLÄNDER Kiara
SN FC Schkeuditz

GER D 3

 

  Bahn

15
SÜß
SN Dresdener FC

GER 0

2
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

 

Bahn

THIERBACH Isabell
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

BEESE Charlotte (9)
WÜ MTV Stuttgart

GER D 1

Bahn

PERL Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER D 6

OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER V 10

Bahn

KRETSCHMER Josefine Elisabeth
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

RUTZ Antonia (11)
ST Fechtcentrum Halle

GER 0

Bahn

GAMKE Alma
SN TV Markkleeberg

GER D 2

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

Bahn

THIERBACH Isabell
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER D 5

Bahn

KRETSCHMER Josefine Elisabeth
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 9

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

Bahn

THIERBACH Isabell
SN Fechtclub Radebeul

GER D 6

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

2 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004

3 GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004

3 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

8er Tableau

5 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005

6 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004

7 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2004

8 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005

16er Tableau

9 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004

10 GER HILDEBRANDT Anna Ottilie SN Chemnitzer PSV 2004

11 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005

12 GER THRONICKER Eleonor SN DRESDENER FC 2005

13 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005

14 GER VALZ Helena SN FC Schkeuditz 2005

15 GER SÜß SN Dresdener FC 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

Silber GER SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004

Bronze GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

Bronze GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

Silber GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

Bronze GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005

Bronze GER HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg 2005

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

Silber GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004

Bronze GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Bronze GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005


